in Riedlingen, sondern in Salem. 

Dirre brief ist gebin ze Salmanswiller, do man zallet von Cristis • 

gebürt drüzehinhundert jar und dar nah im ain und drizegostin jar an 

dem fritag nah sant Mathias tag, da\ ze gegin waren: her Rüdger 

von Bartilstain, Cünrat von Andilvingen der amman, Hartman und 2 

Hainrich von Enselingin, Lutz, H., Eber. Lupfin, Ülrich der Cramer, 

H. und Mangolt die Offenburger, Otte Sattilbach, C. Raiser, 

C. Lütram, Jo. Hornli, Sifrit Saetzeli und ander burger ze Rüdlingen. 

Zwei OvalS der beiden Klöster. 

342. 1331. 11. April. Konstanz. Bischof Rudolf 

von Konstanz bestätigt das Testament Hermanns von 

Hornstein. 

Rüdolfus dei gracia Constantiensis ecclesie episcopus universis 

presentes literas inspecturis subscriptorum noticicim cum salute. No- 
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verint universi presentium inspectores> || quod cum dilectus in Christo 

Hermannus de Hornstain rector ecclesie in Sekirch nostre dyocesis 

volens et intendens tarn saluti anime sue prospicere quam || futuris 

rancoribus et periculis precavere legaverit tradiderit et donaverit 

5 rite et legittime pure ac simpliciter honorfabilibus] in Christo abbati 

et conventui monasterii in Salem ac religiosis in Christo abbatisse 

et conventui monasterii || Vallis Sancte Crucis ordinis Cysterciensis 

ac eorum monasteriis communiter universas et sing-ulas possessiones 

et bona ipsius Hermfanni] sitas in villa Zollenhusen et in banno 

0 eiusdem omnesque et singulos agros et prata sitos in banno Rüde- 

lingen et omnes suos agros sitos in Obernholtz et circa unum etiam 

predium situm in Burcholtingen, quod quondam tenuit Ortolfus dictus 

Bachritter armiger quod nunc colit Appo dictus Mayer residens in 

ipso predio necnon omnes et singulos ortos suos sitos circa opidum 

5 Rüdelingen et ortos suos omnes et singulos sitos iuxta ripam die- 

tarn Zollenhuserbach et circa cum eorum pertinentiis et attinentiis 

universis et specialiter monasterio Vallis Sancte Crucis domum suam 

sitam in Rüdelingen iuxta curiam dicti . . Lupfen, quam quidem 

domum nunc inhabitant . . plebanus et socii sui in Rüdelingen et 

0 molendinum situm in Zollenhusen ac possessiones dictas Grantzen 

gesasse et possessiones sitas in loco dicto im roden in banno Alt¬ 

hain et in ipsa villa, quinque etiam iugera agrorum cum pratis drier 

mannesmat ac ortum quem colit . . dictus Probist ibidem sitos cum 

eorum pertinentiis universis nec non ecclesie sue in Sekirch ad 

5 lumen dumtaxat et fabricam ipsius ortum situm in Althain quem 

colit . . dictus Zürn cum suis pertinenciis universis; item viro dis- 

creto Johanni filio suo opiddano in Rüdlingen et heredibus eins 

omnia sua predia atque bona ac singula sita in villa Pflumern cum 

omnibus et singulis agris et pratis ac pertinentiis suis universis nec 

0 non predium suum situm in Grüningen quod nunc colit Hainricus 

under Stainburch cum suis pertinenciis ac predium suum situm in 

banno villanorum in Althain dictum dez Gräters gut, quod colit 

Johannes dictus Hülling, et quatuor iugera agri sita in banno Althain 

quorum duo emit a . . dicto Fetterren et alia duo a . . dicto Hilt- 

5 bolt; unum eciam agrum situm in banno qui dicitur Rüdelinger elm 

quem emit ab Hainrico Fabro de Rüdelingen ac unum pratum situm 

in der mergisöwe ains mannes mat situm in banno Rüdelingen et 

tredecim iugera agri quorum decem vel undecim sita sunt in banno 

villanorum in Tögendorf ob Obernholtz ennunt des espans et residua 

0 iugera in Oshain ac predium suum situm in Nüfron quod colit Jo- 
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hannes clictus Rasolt cum pertinenciis suis nec non predium suum 

situm in Nidre Heringen quod colit Hermannus dictus Keller de 

Unlängen, et medietatem possessionum emptarum a Ludwico de 

Erenvels sitarum in villa Meringen quas colit Cünr[adus] dictus 

Zimbermann, quam residuam medietatem dictus Johannes etiam emit 

a Ludwico memorato nec non domum suam sitam in Rüdelingen 

quam ipse Johannes nunc inhabitat et dudum inhabitavit, ac domum 

suam sitam in Bibrach quam emit a dicto Käpfing iuniore, et insuper 

omne frumentum quod iam in ipsa domo conservavit et deposuit 

et redditus unius libre den. Confstantiensium] de domo Rüdgeri 

dicti Gaisse sutoris site in Rüdelingen ac redditus decem solidorum 

den. Constfantiensium] de domo Wernheri dicti Künolt sita in Rüd- 

lingen — et petiverit a nobis dictus rector ut legacioni tradicioni et 

donacioni per euin ut premittitur legitime peractis conseusum nostrum 

ordinarium eas approbando et confirmando inpertiri dignaremur, nos 

ipsius rectoris precibus tarn iustis et racionabilibus acquiescentes 

legacioni tradicioni et donacioni conseusum nostrum ordinarium 

adhibemus easque auctoritate nostra ordinaria presentibus in nomine 

domini approbando confirmamus. In quorum omnium et singulorum 

testimonium et roboris tirmitatem sigillum nostrum episcopale ad 

ipsius rectoris peticionem presentibus duximus appendendum.